

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Malerfirmaet Quottrup & Kempel / BS-J ApS

Parkvej 2, 8870 Langå

CVR-nr. 76 91 83 17

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Malerfirmaet Quottrup & Kempel / BS-J ApS
Parkvej 2
8870 Langå

CVR-nr.: 76 91 83 17
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bo Schatz-Jakobsen

Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 16.382 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er fortsat ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		947.382	1.068.388
Personaleomkostninger	1	-837.054	-957.678
Afskrivninger		-25.000	-24.483
Driftsresultat		85.328	86.227
Finansielle indtægter	2	3.085	2.442
Finansielle omkostninger		-64.191	-78.126
Ordinært resultat før skat		24.222	10.543
Skat af årets resultat		-7.840	-4.512
Årets resultat		16.382	6.031
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		16.382	6.031
Disponeret i alt		16.382	6.031

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill	10.417	35.417
Immaterielle anlægsaktiver	<u>10.417</u>	<u>35.417</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>10.417</u>	<u>35.417</u>
Varebeholdninger	<u>198.014</u>	<u>206.969</u>
Tilgodehavender fra salg	106.180	62.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Periodeafgrænsningsposter	9.510	0
Udskudt skatteaktiv	134.491	142.331
Tilgodehavender	<u>250.181</u>	<u>204.518</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>448.195</u>	<u>411.487</u>
Aktiver i alt	<u>458.612</u>	<u>446.904</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anparts kapital		125.000	125.000
Overført resultat		-528.222	-544.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	-403.222	-419.604
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		230.778	294.554
Langfristede gældsforpligtelser	4	230.778	294.554
Kortfristet del af langfristet gæld		59.748	49.836
Gæld til pengeinstitutter		262.938	248.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.381	62.720
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		253.989	210.891
Kortfristede gældsforpligtelser		631.056	571.954
Gældsforpligtelser		861.834	866.508
Passiver i alt		458.612	446.904
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2017	2016		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	731.867	849.282		
Pension	32.665	42.541		
Andre omkostninger til social sikring	14.903	19.588		
Andre personaleomkostninger	57.619	46.267		
	837.054	957.678		
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3		
2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	3.085	2.442		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-544.604	0	-419.604
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		16.382		16.382
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	-528.222	0	-403.222
	2017	2016		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Forfalder efter 5 år	0	13.841		
Mellem 1 og 5 år	230.778	280.713		
Langfristet del	230.778	294.554		
Inden for 1 år	59.748	49.836		
	290.526	344.390		

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 71.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant på DKK 400.000.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på DKK 12.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Schatz-Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-048620653338

IP: 178.157.248.152

2018-05-23 04:28:54Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 87.49.146.146

2018-05-23 10:12:45Z

NEM ID 

Bo Schatz-Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-048620653338

IP: 178.157.248.152

2018-05-23 17:13:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E23U0-10FOU-CVAW8-3ET0A-F8000-L7T73

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>